
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00865967- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO

La nota presentada por la estudiante Natalia Farroni en la cual solicita prórroga del plazo de presentación de su
trabajo final en la carrera de Especialización en Psicopedagogía Escolar y

 

CONSIDERANDO

Que de acuerdo al art. 31° del reglamento de la Carrera puede concederse la ampliación del plazo solicitado;

Que el pedido formulado ha sido avalado por el Comité Académico de la Carrera de Especialización citado;

Por ello,

 

LA DECANA de la

 

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

 

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: CONCEDER a la estudiante Natalia Farroni la ampliación del plazo para la presentación y posterior
defensa de su trabajo final de la carrera de Especialización en Psicopedagogía Escolar por 90 días desde el día 1 de
noviembre de 2022.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-1325-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 2 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-02T13:39:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-02T15:29:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-02T15:30:09-0300
	GDE UNC




